
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/run-lupa-levenhuk-s-kompasem-p-34127.html

  
Ruční lupa Levenhuk s kompasem

Včetně DPH 129 Kč

Bez DPH 107 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01353532

Výrobce Jiné

Popis produktu

Ruční lupa Levenhuk s kompasem
Klasický model se dvěma čočkami a malým kompasem zabudovaným v rukojeti.

Je to zvětšovací zařízení pro děti, ale není horší než "dospělá" optická zařízení.

Všechny prvky jsou vyrobeny z plastu odolného proti náhodnému poškození.

Nemá ostré hrany a je bezpečný i pro malé děti. Hlavní čočka má průměr 90 mm a nabízí 3x zvětšení.

Přídavná čočka má průměr 23 mm a zvětšení 8x a je umístěna ve spodní části rukojeti.

Kompas se velmi snadno ovládá, má dobře viditelnou a ostrou směrovou růžici a číselnou stupnici.

Specifikace:

- Průměr čočky (rozměry): 90 mm
- příd. Průměr čočky: 23 mm
- Zvětšení: 3x
- Dodatečné zvětšení objektivu: 8x
- Materiál optiky: akryl
- Materiál těla: carving
- Materiál rukojeti: carving

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/run-lupa-levenhuk-s-kompasem-p-34127.html
http://www.tcpdf.org

